

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ปช.01

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 752,000.00 บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมทาสีสนามกีฬา จำนวน 1 สายทาง
 - 3.2 ก่อสร้างอ้างอิงตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงกำหนด
 - 3.3 สถานที่ ศพด.บ้านดงหล้าหน้า หมู่ที่ 7 ตำบลเวียง (ที่สาธารณะหมู่บ้าน)
 กว้าง 24.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร
 - 3.4 พร้อมอุปกรณ์กีฬา จำนวน 5 รายการ
 - 3.5 ระยะเวลาก่อสร้างรวม 60 วัน
 - 3.6 ค่า K งานอาคาร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 730,000.00 บาท
 ตัวอักษร.- (เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน - แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 <u>นางสร้อยญา สมแสง</u>	ตำแหน่ง <u>รองปลัด อบต.เวียง</u>	เป็น ประธานกรรมการฯ
6.2 <u>นายกิตติศักดิ์ อินทร์ใจ</u>	ตำแหน่ง <u>นายช่างโยธาอาวุโส</u>	เป็น กรรมการฯ
6.3 <u>นางสาวกาญจนา กองน้อย</u>	ตำแหน่ง <u>นักจัดการงานทั่วไป</u>	เป็น กรรมการฯ

แบบสรุปรายการประมาณการ



องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬา

สถานที่ บ้านดงหลายหน้า หมู่ที่ 7

ต. เวียง

อ.เวียงป่าเป้า

ประมาณการเมื่อวันที่

20 ธ.ค. 61

ขนาด

ความกว้าง 24.00 เมตร

ความยาว 50.00 เมตร

หนา 0.12 เมตร

หรือพื้นที่รวม 1200.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	Quantity		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	@	รวม	@	รวม	
1	หมวดงานสนามกีฬา				-		-	-
	1.1 งานปรับแต่งพื้นที่+บดอัดแน่น	1,200.00	ตร.ม.		-	3.71	4,452.00	4,452.00
	1.2 งานลูกรัง	900.00	ลบ.ม.	76.04	68,436.00		-	68,436.00
	1.3 ทราฟปรับพื้นที่	57.00	ลบ.ม.	210.28	11,985.96	99.00	5,643.00	17,628.96
	1.4 คอนกรีต ค.2	144.00	ลบ.ม.	1,924.77	277,166.88	306.00	44,064.00	321,230.88
	1.5 เหล็กตะแกรง 4 มม.@ 0.20 ม.#	1,200.00	ตร.ม.	28.66	34,392.00	5.00	6,000.00	40,392.00
	1.6 ไม้แบบ	35.28	ตร.ม.	265.73	9,374.95	133.00	4,692.24	14,067.19
	1.7 งานขีดพื้นเรียบ	1,200.00	ตร.ม.		-	30.00	36,000.00	36,000.00
	1.8 เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	62.00	กก.	21.68	1,344.16	3.40	210.80	1,554.96
	1.9งานทาสีครีติก พื้นสนามกีฬา รวมรองพื้น	456.74	ตร.ม.	34.26	15,646.88	35.00	15,985.90	31,632.78
	รวมเงินต้นทุน				418,346.84		117,047.94	535,394.78
2	หมวดงานอุปกรณ์สนามกีฬา				-		-	-
	2.1 เน็ตวอลเลย์บอล	1.00	ชุด	490.00	490.00		-	490.00
	2.2 เน็ตตะกร้อ	1.00	ชุด	290.00	290.00		-	290.00
	2.3เสาสาวอลเลย์บอล แบบฝังพื้น (แบบแข่งขัน)	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00		-	13,500.00
	2.4เสาคะกร้อ แบบฝังพื้น (แบบแข่งขัน)	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00		-	10,500.00
	2.5 ประตูฟุตบอล	2.00	อัน	3,500.00	7,000.00		-	7,000.00
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
	รวมเงินต้นทุน				31,780.00		-	31,780.00

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง



แบบ ปร.5

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

ก่อสร้างลานกีฬา

เงินอุดหนุน ปี 2562

สถานที่ บ้านคงหลายหน้า หมู่ที่ 7 ตำบลเวียง อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย
ขนาด ความกว้าง 24.00 เมตร ความยาว 50.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือพื้นที่รวม 1200.00 ตร.ม.
แบบ อบต.เวียง กำหนด จำนวน 6 แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2561 ระยะเวลาก่อสร้าง 60.00 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร ก่อสร้างลานกีฬา	535,394.78	1.3074	699,975.13	เงื่อนไข
			-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ภาษี 7%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		699,975.13 699,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
(ตัวอักษร)		(ทกสแนก้าหมิ่นก้าพันบาทถ้วน)			

